1P20

Energy Class A
3,8W 50000h BX

Ett sortiment av olika LED-lampor i energiklass A.
Energieffektiva produkter innebar lagre elforbrukning
och ar samtidigt ett mer miljovanligt val som stoder
en mer ansvarsfull konsumtion. LED-lampor i
energiklass A forbrukar upp till 60 % mindre energi @n
vanliga LED-lampor. Lang livsléangd pa 50 000 timmar.
Ej dimbar. Sortimentet omfattar lampor med varmvit
(2700 K, vit (3000 K] och kallvit (4000 K]
fargtemperatur.

Klar normal filament LED-ljuskalla 3,8W 3000K E27
806lm 50000h 60x108mm, kartongforpackning.
Frekvens ~50/60Hz.

3,8W 50000h BX
E-NUMMER KOD KG PRODUKTLINJE
8297703 4713908 0.04 Energy Class A
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3,8W 50000h BX
EC001959

Montering
Kapslingsklass (IP)

Konstruktion
Farg
Farg hus/kapsling/stomme

Dimning och styrning
Dimningsbar

Dimning bakkant [phase cut-off)
Dimning framkant (phase cut-on)
Dimning med touch

Dimning Zigbee

Dimning Bluetooth

Dimning WiFi

Dimmerfunktion saknas
Fjarrstyrning mojlig

Med rorelsesensor

Med fjarrstyrning
Med skymningsrela

Kompatibel med Apple HomeKit
Kompatibel med Google Assistant
Kompatibel med Amazon Alexa
Med stod for IFTTT

Fotometriska data
Ljusfléde (min) (tm)
Ljusflode (max] (lm)
Fargtolkningsindex (CRI/Ra)
Ljusfarg enligt EN 12464-1
Fargtemperatur (min) (K)
Fargtemperatur (max] (K]
Stralningsvinkel (min) (°)

Stréalningsvinkel (max] (°)

Fargbestandighet (McAdam ellipse)

Fotobiologisk sakerhet (EN 62471)

Livslangd och kapacitet

Matt
Diameter (mm)

Langd (mm)

Teknisk data
Markspanning frén (V)
Mérkspanning till (V)
Markstrom (min) (mA)
Markstrém (max) (mA)
Effektfaktor

Effekt Ljuskalla (min) (W)
Effekt ljuskalla (max) (W)
Spanningstyp
Energieffektivitetsindex (EEI)

P20

Ovrigt
Farglos

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Ja

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

806

806

80-89

Varm <3300 K
3000

3000

360

360

SDCMé6

RG1

60
108

220
240
40

40
0.5
3.8
3.8
AC
0.065
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